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Vastaus valtuutettu Sara Koirasen ym. aloitteeseen lisää penkkejä, levähdyspaikkoja
ja vessoja Turkuun, Turku kuuluu kaikille

Kaupunkirakentaminen ja tilat -palvelukokonaisuus, Infrapalvelut,
Viherympäristön kunnossapito, Mari Helin, viheraluepäällikkö 24.03.2026:

Olette lähettäneet valtuustoaloitteen 22.09.2025: Lisää penkkejä,
levähdyspaikkoja ja vessoja Turkuun, Turku kuuluu kaikille.

Turun kaupungin yleisille alueille asennetaan uusia roskiksia ja penkkejä
vuosittain asukastoiveiden perusteella. Kaava-alueiden suunnittelussa sekä
puistojen ja katujen peruskorjaussuunnitelmissa huomioidaan kalusteet.
Viimeisen kolmen vuoden aikana on tullut lisää penkkejä katu- ja viheralueille
286 kpl ja pöytäryhmiä puistoihin 36 kpl. Roska-astioita koko kaupungin
alueella on noin 3000.  Tiiviissä kaupunkirakenteessa on haastavaa löytää tilaa
ja sopivaa paikkaa penkeille, koska on huomioitava kaikki muut kaupunkitilassa
vaikuttavat asiat, kuten liikkuminen, liikenne, kunnossapito, jne. Olemme
tietoisia penkkien merkityksestä liikkumiseen kannustamisessa sekä
kohtaamisten mahdollistamisessa, ja pyrimme aina penkit huomioimaan.

Kaupungilla on yleisiä wc-tiloja tällä hetkellä Linnan lähellä, Forum Marinumilla,
Förillä, Vaakahuoneella, Samppalinnalla, Kupittaalla ja kuivakäymälä Koroisilla.
Tämän lisäksi kaupunki on lisännyt väliaikaisia vedettömiä wc:itä (esim.
Bajamaja) puistoihin yleisinä juhlapäivinä, kuten vappuna sekä kesän ajaksi
Ruissalon kansanpuistoon ja Puolalanpuistoon. Vuonna 2026 saamme
pysyvän kuivakäymälän Ruissalon Kansanpuistoon.

Vessatoiveisiin liittyen on tehty Yleisten vessojen tarvekartoitus vuoden 2025
lopulla. Kyselyssä toivottiin vessoja Aurajoen rantaan ja keskustan puistoihin.
Kuukauden avoinna olleeseen kyselyyn saatiin 10 vastausta. Kysely
järjestettiin osoitteessa: https://kerrokantasi.turku.fi/wc

Keskustaan pysyviä vesivessoja on haastavaa lisätä, sillä vapaata
kaupunkitilaa, maanalaista tilaa, keskustassa on todella vähän. Vessojen
rakentaminen on erittäin kallista. Vuosittaiset kunnossapitokustannukset ovat
100 000 €/ vuosi. Yhden vedettömän wc:n kustannus kesässä on noin 1500–
2000 euroa.
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